
Radom, dn. 23.11.2011 r. 
Egz. poj, 
 
WYKONAWCY  

 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonywanie usług holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policje i na jej koszt 

KWP zs. w Radomiu- Nr sprawy 140 /2011 
 
 
W dniu 22.08.211 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu w 
składzie 
1. Przewodniczący: Leszek Jaczyński 
2. Członek Komisji: Katarzyna Świdzikowska – ocena ofert pod względem formalno-prawnym 
3. Członek Komisji: GraŜyna Dąbrowska – Pietruszka - ocena ofert pod względem formalno-
prawnym 
4.   Członek Komisji : Paweł Skrzek: sekretarz,  ocena ofert pod względem merytorycznym 
Dokonała otwarcia ofert złoŜonych do niniejszego postępowania. 
W dniu 17.11.2011r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu w 
składzie: 
1. Przewodniczący – Agnieszka Świerczyńska: nadzór nad pracami Komisji  
2. Członek Komisji: Katarzyna Świdzikowska – ocena ofert pod względem formalno-prawnym 
3. Członek Komisji: GraŜyna Dąbrowska – Pietruszka - ocena ofert pod względem formalno-
prawnym 
4.   Członek Komisji : Paweł Skrzek: sekretarz,  ocena ofert pod względem merytorycznym / sekretarz 
Dokonała oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Do dnia 22.08.2011 r. do godz. 10.00 wpłynęło osiem ofert. 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 124.400 zł 
 
W rozbiciu na zadania powyŜsza kwota przedstawia się następująco: 
Część A 
zadanie nr 1 – 7.200 zł – KMP Siedlce 
zadanie nr 2 – 4.000 zł – KPP Garwolin 
zadanie nr 5 – 7.200 zł – KPP Ostrów Mazowiecka 
zadanie nr 6 – 2.000  zł – KMP Płock okręg A 
zadanie nr 7 - 2.000  zł – KMP Płock okręg B 
zadanie nr 8 - 2.000  zł – KMP Płock okręg C 
zadanie nr 9 - 2.000  zł – KMP Płock okręg D 
zadanie nr 10 – 4.000 zł – KPP Białobrzegi  
zadanie nr 11 –  2.500 zł – KPP Przasnysz 
zadanie nr 12 – 5.000 zł – KPP Wyszków 
zdanie nr 13 – 3.000 zł – KPP Zwoleń 
zadanie nr 15 – 6.000 zł – KPP śyrardów 
zadanie nr 16 – 15.000 zł – KPP Płońsk 
zadanie nr 18 – 2.500 zł – Sokołów Podlaski 
zadanie nr 19 – 12.000 zł – KPP Mława 
Część B  



zadanie nr 2 – 3.000 zł – KPP Garwolin 
zadanie nr 3 – 4.000 zł – KPP Grójec 
zadanie nr 4 – 3.000 zł – KPP Maków Maz. 
zadanie nr 6 – 1.500 zł – KMP Płock okręg A 
zadanie nr 7 – 1.500 zł – KMP Płock okręg B 
zadanie nr 8 – 1.500 zł – KMP Płock okręg C 
zadanie nr 9 – 1.500 zł – KMP Płock okręg D 
zadanie nr 10 – 2.000 zł – KPP Białobrzegi 
zadanie nr 11 – 2.000 zł – KPP Przasnysz 
zadanie nr 12 – 3.000 zł – KPP Wyszków 
zadanie nr 13 – 2.000 zł – KPP Zwoleń 
zadanie nr 14 – 2.000 zł -  KPP Szydłowiec 
zadanie nr 15 – 5.000 zł – KPP śyrardów 
zadanie nr 16 – 6.000 zł – KPP Płońsk 
zadanie nr 17 – 4.000 zł – KPP Ciechanów 
zadanie nr 18 – 2.000 zł – KPP Sokołów Podlaski 
zadanie nr 19 – 4.000 zł – KPP Mława 
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 15 – KPP śyrardów 
POMOC DROGOWA 
Wojciech Koziński 
Ul. Piękna 36A 
96 – 300 śyrardów 
Łączna cena brutto oferty: część A 130,43 zł 
    część B: 789,66 zł  
 
OFERTA Nr 2 – zadanie nr 9 – KMP Płock okręg D 
„DIAGMER” Jerzy Pietrzak 
Niesłuchowo 10 
09 – 470 Bodzanów 
Łączna cena brutto oferty: część A : 123,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 – zadanie nr 16 – KPP Płońsk 
Przedsiębiorstwo „TRANSPOL” s.c. 
Przemysław Kurnicki, Halina Kurnicka 
Ul. MłodzieŜowa 47 
09 – 100 Płońsk 
Łączna cena brutto oferty: część A : 77,00 zł 
   część B: 567,00 zł 
 
OFERTA  Nr 4- zadanie nr 1 – KMP Siedlce 
Regionalne Centrum Pomocy Drogowej Na Ziemi Siedleckiej 
Jerzy Radzikowski 
Ul. Podmiejska 9 
08 – 110 Siedlce 
Łączna cena brutto oferty: część A 98,40 zł 
 
OFERTA  Nr 5- zadanie nr 2 – KPP Garwolin 



AUTO-HOL TOLEDO 
Witold Trzmielewski 
Ul. Staszica 66 
08 – 400 Garwolin 
Łączna cena brutto oferty: część A 130,38 zł 
   część B 1.279,20 zł 
 
OFERTA Nr 6 – zadanie nr 15 – KPP śyrardów 
Firma Handlowo – Usługowa „CAS-CAR” 
Katarzyna Skrobisz 
Ul. Polna 5A 
96 – 321 śabia Wola 
Łączna cena brutto oferty: część A: 115,50 zł 
 
OFERTA Nr 7 – zadanie nr 15 – KPP śyrardów 
„PRACZuś” 
Marcin Skazowski 
Krze DuŜe 63 
96 – 325 Radziejowice 
Łączna cena brutto oferty: część A: 115,20 zł 
 
OFERTA  Nr 8- zadanie nr 3 – KPP Grójec 
AUTOHOLOWANIE 
Ryszard Kozaryna 
Ul. Sienkiewicza 36 
05 – 600 Grójec 
Łączna cena brutto oferty: część B: 1.030,00 zł 
 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 – KPP śyrardów 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 – KMP Płock okręg D 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 – KPP Płońsk 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 – KMP Siedlce 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 – KPP Garwolin 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 6 – KPP śyrardów 
Jest waŜna podlega porównaniu. 



 
OFERTA  Nr 7 – KPP śyrardów 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 8 – KPP Grójec 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 
 

Szacowana przez Zamawiającego wartość zamówienia  oraz kwota, jaką zamierzał 
przeznaczyć na realizację obejmowała całkowitą wartość wynikającą przemnoŜenia ceny jednostkowej 
przez szacunkowe ilości wykonywanych czynności. Zamawiający nie wskazał wykonawcom 
szacowanych ilości usług, które maja zostać wycenione w ofercie.  śądał jedynie podania cen 
jednostkowych za poszczególne rodzaje usług.   Ponadto Zamawiający nie wskazał  w jaki sposób 
będzie dokonywał obliczenia ceny oferty, aby prawidłowo dokonać  porównania i określenia, czy 
wartość badanej oferty nie przekracza środków przeznaczonych przez na zrealizowanie zamówienia.  
W związku z powyŜszym postępowanie zostaje uniewaŜnione w całości  w trybie art. 93 ust. 1 pkt 7, 
tj. postępowanie obarczone jest niemoŜliwą   do usunięcia wadą uniemoŜliwiającą zawarcie 
niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.                                    
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. Ponadto informujemy, Ŝe Zamawiający będzie  
prowadził kolejne postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia na 
usługi holowania pojazdów w jednostkach podległych KWP zs w Radomiu. 
 
 
         Z powaŜaniem 
 
       p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
                         KWP zs w Radomiu 
                      mgr Agnieszka Świerczyńska 
 
 
 
Wyk. 1 ezg. 
Powielono w 8 egz. Rozesłano wg rozdzielnika 
Opr. A.Ś. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


